DECRETO Nº 049 DE 15 DE ABRIL DE 2005

“Homologa a eleição dos membros do Conselho
Municipal de Previdência e do Conselho Fiscal do
Fundo Municipal de Aposentadorias e Pensões”

ANTONIO HÉLIO NICOLAI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de suas

atribuições legais, e nos termos da Lei nº 3.712, de 24 de janeiro de 2005 e do artigo 9º do
Decreto nº 038, de 21 de março de 2005,

DECRETA:

Art. 1º) Fica homologada a eleição dos membros para composição do
Conselho Municipal de Previdência e do Conselho Fiscal do Fundo Municipal de
Aposentadorias e Pensões do Município de Itapira, realizada em 13 de abril de 2005:

CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA

Membros Eleitos:

  CELSO TADEU PELIZER

  DENER ÂNGELO DALBEM BILATTO

  ALEX FRANCISCO CAPORALLI

  ELIAS ORSINI

  JOSÉ LUIZ MARQUES

Membros Suplentes:

1º CARLOS ALBERTO ROCHA FRANCO
2º JAIRO DE MORAES
3º MARIVELTO MAGNO PEREIRA DA CRUZ

CONSELHO FISCAL DO FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSÕES

Membros Eleitos:

  GERALDA MARLI BRESSIANI DE MELLO

  ROSELI AP. REZENDE DOS SANTOS

  ALEXANDRE FERNANDES DOS REIS

Membros Suplentes:

1º LUIZ CARLOS DE CAMPOS
2º WALDOMIRO BARRIOS NETO

Art. 2º) Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 15 DE ABRIL DE 2005.

ANTONIO HÉLIO NICOLAI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio no Departamento de Expediente na data supra.

ESTERCITA ROGATTO BELLUOMINI
ASSISTENTE TÉCNICA ADMINISTRATIVA

	Art. 1º) Fica homologada a eleição dos membros para composição do Conselho Municipal de Previdência e do Conselho Fiscal do Fundo Municipal de Aposentadorias e Pensões do Município de Itapira, realizada em 13 de abril de 2005:
	CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
	Membros Eleitos:
	Membros Suplentes:
	CONSELHO FISCAL DO FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSÕES
	Art. 2º) Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 15 DE ABRIL DE 2005.
	ANTONIO HÉLIO NICOLAI